UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1621 /SKHĐT-ĐKKD          Đồng Tháp, ngày 20 tháng 6 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Đề án xây dựng bộ

chỉ số đánh giá kết quả thực hiện các

Hiệp định thương mại tự do (FTA)

hàng năm của các địa phương.

                              Kính gửi: Sở Công Thương.

Tiếp nhận Công văn số 1316/SCT-QLTM ngày 16/6/2022 của Sở Công

Thương, về việc đề nghị phối hợp tham gia góp ý nội dung dự thảo Đề án xây dựng

bộ chỉ số đánh giá kết quả thực hiện các FTA hàng năm của các địa phương.

Qua nghiên cứu dự thảo Đề án xây dựng bộ chỉ số đánh giá kết quả thực

hiện các FTA hàng năm của các địa phương do Bộ Công Thương xây dựng,

Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Thống nhất theo nội dung dự thảo Đề án.

Lý do: Các nội dung về Cơ sở pháp lý nghiên cứu xây dựng Đề án, phương

pháp luận của Đề án, sự cần thiết và mục tiêu của Đề án là thước đo khách quan

kết quả thực hiện, là công cụ phản ánh mức độ hiệu quả do các FTA mang lại cho

từng địa phương cũng như cả nước.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Công Thương xem xét, tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;
- Lưu: VT, PĐKKD.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-06-20T17:06:34+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!